
UCHWAŁA NR XXXIV/198/17 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 marca 2017 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu na rzecz dotychczasowego 
najemcy. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 
1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku poz. 2147 z późn. zm.) – RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na sprzedaż dotychczasowemu najemcy lokal mieszkalny nr 2 w budynku nr 2     
w miejscowości Bartki, obręb Pląchawy, gmina Dąbrówno. Na 1 (pierwszej) kondygnacji i 
poddaszu znajduje się samodzielny lokal mieszkalny Nr 2 (dwa), składający się z 2 (dwóch) 
pokoi, kuchni i łazienki usytuowanych na pierwszym poziomie oraz 1 (jednego) pokoju – 
usytuowanego na drugim poziomie – o łącznej powierzchni użytkowej 53,3 m2 (pięćdziesiąt trzy 
całe trzy dziesiąte metra kwadratowego); z własnością tego lokalu związany jest udział 
wynoszący 27/100 (dwadzieścia siedem/setnych) części w nieruchomości wspólnej, którą 
stanowi grunt oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli 
lokali, opisanej w księdze wieczystej NR EL1O/00019872/2. Do lokalu 2/2 przypisano jedno 
pomieszczenie gospodarcze o powierzchni użytkowej 7,10 m2 oraz udział o wielkości 15/100 
(piętnaście/setnych) w działce gospodarczej położonej w obrębie Pląchawy oznaczonej w 
ewidencji gruntów nr 71 o powierzchni ogólnej 420 m2, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta w Sądzie Rejonowym w Ostródzie EL1O/00019877/7. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


